所 行 回第 １１４ 号

所 河 第 １４０ 号

令和６年１１月２５日

回  覧
11月 28日 HP公開予定

    地域住民の皆様

                             所沢市長 小野塚 勝俊

                                  (公印省略)

砂川堀散策路整備工事のお知らせ

 日頃より、市政ならびに河川行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、市では下記のとおり、散策路の整備工事を行うことになりました。

つきましては、皆様方に工事期間中、何かと御迷惑をおかけすることと思いますが、

安全確保に十分注意を払いますので、御協力をいただきますようお願いいたします。

記

１．工 事 名 砂川堀散策路整備工事

２．作業期間 令和６年１２月上旬から令和７年２月中旬頃までを予定

３．工事場所 所沢市三ケ島三丁目地内（裏面地図参照）

４．作業時間 午前８時３０分から午後５時００分まで

５．請 負 者 株式会社レック

  担当者：鈴木

     ＴＥＬ：０４－２９４８－１８６３

６．発 注 者 所沢市建設部河川課

  担当者：小川

     ＴＥＬ：０４－２９９８－９３７５（直通）

106.2

99.5

101.8

砂川遺跡

都市緑地

なかよしこども園

所沢ひまわり幼稚園

妙善院

三ヶ島寺

三ケ島中学校

三ヶ島幼稚園

砂
川
堀

案　内　図

工事箇所

三ケ島三丁目地内